CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

SECRETARIA CA EDUCAÇÃO

SELEÇÃO PÚBLICADE PROFESSORES PARAATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DAREDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

Edital N° 006/2022 - SEDUC/CE, de 22 de abril de 2022

Portaria N° 001/2023- EEEP Antônio Rodrigues de Oliveira

RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO

INSCRIÇÕES DEFERIDAS: LÍNGUA PORTUGUESA

1. Déborah Oliveira Nogueira

2. Francisca Nikeily da Silva Souza

3. Francisco Rodrimar Rolim Lins

4. Janeth Alves Marques

5. Jéssica Naiana Araújo Meio

6. Karla Danielle alves dos Santos

7. Larissa Dias de Freitas

8. Sâmia Maria de Oliveira Vieira

Pedra Branca- CE, 06 de Fevereiro de 2023.

Atenciosamente,

Jddre Prutuow t STt
Drtor seoIr

D.O.e. NQ 160- OSfO/2022